

LDI ApS

Godthåbsvej 260
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2019

Steen Elsborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LDI ApS
Godthåbsvej 260
2720 Vanløse

CVR-nr: 29695458
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive konsulent- og kursusvirksomhed inden for læringsdrevet innovation. Der samarbejdes med private og offentlige virksomheder, interesseorganisationer, uddannelsesinstitutioner og offentlige myndigheder. Særlige indsatsområder er arbejdsliv, idræt, uddannelse og integration. Selskabets formål er drive konsulent- og kursusvirksomhed inden for læringsdrevet innovation. Der samarbejdes med private og offentlige virksomheder, interesseorganisationer, uddannelsesinstitutioner og offentlige myndigheder. Særlige indsatsområder er arbejdsliv, idræt, uddannelse og integration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr 195, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere ned 50% af sin kaital. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en periode på 1-3 år.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, i hvilken forbindelse hovedanpartshaverne har givet tilsagn om at forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

Den forventede fremtidige udvikling

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår tilgang af arbejdsopgaver samt forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		557.418	737.515
Personaleomkostninger	1	-686.898	-629.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.084	0
Resultat af ordinær primær drift		-182.564	107.701
Andre finansielle indtægter			1
Øvrige finansielle omkostninger		-15.655	-13.858
Ordinært resultat før skat		-198.219	93.844
Skat af årets resultat		3.004	-15.682
Årets resultat		-195.215	78.162
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-51.128	0
Overført resultat		-144.087	78.162
I alt		-195.215	78.162

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.889	0
Materielle anlægsaktiver i alt		114.889	0
Deposita		35.238	33.303
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.238	33.303
Anlægsaktiver i alt		150.127	33.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.443	259.180
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	57.180
Udskudte skatteaktiver		53.414	53.414
Tilgodehavende skat		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		6.445	7.478
Tilgodehavender i alt		544.302	380.252
Likvide beholdninger		0	83.586
Omsætningsaktiver i alt		544.302	463.838
Aktiver i alt		694.429	497.141

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		97.288	0
Overført resultat		-194.555	-50.468
Egenkapital i alt		27.733	74.532
Gæld til banker		193.488	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		193.488	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	19.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.084	179.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.624	224.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.208	422.609
Gældsforpligtelser i alt		666.696	422.609
Passiver i alt		694.429	497.141

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	606.768	560.455
Pensionsbidrag	26.100	26.100
Andre omkostninger til social sikring	11.590	17.919
Andre personaleomkostninger	32.440	35.990
	676.898	629.814

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere ned 50% af sin kaital. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en periode på 1-3 år.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, i hvilken forbindelse hovedanpartshaverne har givet tilsagn om at forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende Godthåbsvej 260 med huslejeoplygtelse ved opsigelse tkr. 35

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2